
S=~~Ilrl~Universidad Nacional de Salta

IBilBIFACULTAD DE-,lIJl•.. INGENIERIA
~~

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255321

REPUBLlCA ARGENTINA
e-rnail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 03 de Marzo de 2015

047/15

Expte. W 14.323/14

VISTO:

La Resolución N° 1003-HCD-2014, mediante la cual se designa al Lic. Néstor
Javier Hurtado en el cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Simple, para la asignatura "Informática" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad,
a partir de la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 31 de marzo de 2015; y

CONSIDERANDO:

Que el Docente cumplió con lo acordado y completo los requisitos exigidos para tal
fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones al Lic. Néstor Javier HURTADO,DNI. N° 21.586.441,
en el cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRACTICOS con Dedicación SIMPLE, para
la asignatura "INFORMATICA" de las carreras de Ingeniería de esta Facultad, a partir del
02 de Marzo del año en curso y hasta el 31 de marzo de 2015.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Obra Social,
Escuelas de Ingeniería, Lic. José Ignacio TUERO, Lic. Néstor Javier HURTADO, Opto.
Personal, Opto. Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y
demás efectos.

~F. ~\\&--
~~

DIRECTOR GENEfW.
ADMINS'TRAnvo ECONóMICO

FACUlTAO DE INGENlERfA

lng. E.OOAROO UNG SHAM
DECANO

rw::tJL.TAD DE INGENIERJA· ~


